(2.000 €) correspondant à la souscription de deux mille (2.000) actions ordinaires d’un euro (1 €) 
de valeur nominale chacune, souscrites en totalité et intégralement libérées.  

Par décisions de l’associé unique en date du 22 février 2021, le capital a été augmenté d’un 
montant total de cent quatre-vingt-dix-huit mille euros (198.000 €) par voie d’émission de cent 
quatre-vingt-dix-huit mille (198.000) actions ordinaires d’un euro (1 €) de valeur nominale chacune, 
souscrites en intégralité et intégralement libérées.  

Article 9 LIBERATION DES ACTIONS 

Les actions souscrites en numéraire doivent être obligatoirement libérées de la moitié au moins de